ACTA PII PP. XII 

C O N S T I T U T I O N E S A P O S T O L I C A E 

; I 

D E B A T A V I A 

(DE SE MARANO) ... 

VICARIATUS APOSTOLICUS DE BATAVIA DI SMEMBRA TUR ET NOVUS ERIGITUR 

VICARIATUS APOSTOLICUS DE SEMARANG. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Vetus de Batavia Vicariatus Apostolicus, in Malesia abhinc centum 
prope annos erectus, pluries iam dispertitus, in tres partes a fel. rec. 
Pio Papa Undecimo, Decessore Nostro, binis Apostolicis Litteris sub 
anulo Piscatoris diebus vicesima et vicesima quinta Aprilis mensis anno 
millesimo nongentesimo tricesimo secundo datis, iterum divisus est, et 
duae novae Praefecturae de Bandomg et Poemvokerto erectae sunt et 
constitutae, ita tamen ut reliquum Vicariatus illius territorium, iisdem 
Praefecturis interpositis, in duas non contiguas partes disiectum reman
serit, unam nempe in occidentalibus, alteram in centralibus Iavae in
sulae regionibus. 

Nunc autem quum assiduis Societatis Iesu aliarumque religiosa
rum familiarum Missionariorum laboribus non mediocres illic evan
gelicae praedicationis fructus percepti sint, peropportunum visum est 

ACTA, vol . V I I I , n, 3. -10 -3 -941 6 
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utramque Vicariatus de Batavia partem per suum quamque Praesulem 
in posterum regendam esse. 

l ibenter igitur Venerabilis Fratris Petri Willekens, Episcopi titu
laris Zo ra veni et Vicarii Apostolici de Batavia, precibus annuere decre
vimus, quibus a Nobis postulatum est ut eiusdem Vicariatus territorii 
pars centralis in novum erigeretur Vicariatum Apostolicum a Semarang 
urbe ibidem exstante de Semarang seu Semarangensem nuncupandum ; 
eo vel magis quod Praesulis illius petitionem, a dilecto Filio Societatis 
Iesu Praeposito Generali commendatam, venerabilis Fratris Ioannis 
Panico, Archiepiscopi Titularis Iustinianensis et Delegati Apostolici 
Australasiae, menti consonam esse noverimus, qui elapso anno Indiarum 
Nederlandicarum Orientalium missiones visitaverat. 

Quare de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium 
Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praepositorum consilio ac 
suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit vel eorum qui sua inte
resse praesumant consensu, omnibus mature perpensis, illud Vica
riatus Apostolici de Batavia territorium, quod in civili provincia Iavae 
centralis, vulgo Miääen-Java, situm est, quodque conterminas habet 
Praefecturas Apostolicas de Poerwokerto ad occidentem et de Soera-
baia ad orientem, iisdem quibus nunc continetur finibus, suprema 
auctoritate Nostra ex eodem de Batavia Vicariatu distrahimus ao 
separamus, et in novum erigimus et constituimus Vicariatum Aposto
licum; eumque de Semarang seu Semarangensem appellari volumus et 
iubemus, atque apostolicis Societatis Iesu curis, ad Nostrum tamen et 
x\postolicae Sedis beneplacitum, concredimus. 

Novo igitur Vicariatui de Samarang eiusque pro tempore Vicariis 
Apostolicis omnia tribuimus iura et privilegia, honores et potestates, 
quibus ceteri Vicariatus Apostolici eorumque Antistites iure communi 
fruuntur et gaudent, eosque iugiter iisdem adstringimus oneribus et 
obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. 

Quae omnia, ut supra disposita et constituta, rata ac valida esse 
volumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Ha
rum vero Litterarum transumptis vel excerptis, etiam impressis, 
manu tamen alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo viri in 
ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus 
volumus haberi fidem, quae hisce Litteris haberetur, si ipsaemet exhibitae 
vel ostensae forent. 

Nemini autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, constitu
tionis, commissionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei 
contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit. 
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indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et 
Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 
quadragesimo, die quinta et vicesima Iunii mensis, Pontificatus Nostri 
anno secundo. 

I. Card. GRANITO DI BELMONTE P. Card. FUMASONI BIONDI 
tf. Collegii Decanus S. G. de Propaganda Fide Praef. 

Alfonsus Carinci, Proton. Apost. 
Vincentius Bianchi Cagliesi, Proton. Apost. 

Loco ® Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXIV, n. 2 - Al. Trussardi. 

I I 

D E B A H A M A S 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE BAHAMAS AD VICARIATUS APOSTOLICI GRADUM 

EVEHITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Laeto animo ad Vicariatus Apostolici gradum evehere solent Ro
mani Pontifices Praefecturas illas, in quibus catholica res ob Missio
nariorum sollertiam progressus notatu dignos sit consequuta. Cum ita
que Praefectura Apostolica de Bahamas, monachis Abbatiae S. Ioannis 
de Collegeville, Ordinis S. Benedicti, multos abhinc annos concredita, 
ob assiduos illorum labores magna quoad fidelium et operum missio
nalium frequentiam proximis hisce temporibus, Deo favente, suscepe
rit incrementa, Nos, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Car
dinalium S. Congregationi de Propaganda Fide praepositorum consilio, 
venerabilis Fratris Amleti Ioannis Cicognani, Archiepiscopi titularis 
Laodicensis in Phrygia, Delegati Apostolici in Foederatis Americae Sep
tentrionalis Statibus, cuius advigilantiae Apostolica Praefectura illa 
commissa est, sententia perpensa, ad Vicariatus Apostolici, gradum illam 
provehere statuimus. Suppleto igitur, quatenus opus sit, quorum inter
sit, vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, Nos, apostolicae 
Nostrae potestatis plenitudine, Praefecturam illam de Bahamas in Vica-
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ria tum Apostolicum evehimus, erigimus et constituimus, iisdem servatis 
nomine ac finibus, ipsumque Monachis Abbatiae de Collegeville O. S. B. 
etiam in posterum, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis beneplaci
tum, concreditum volumus. Novo autem huic Vicariatui de Bahamas 
eiusque pro tempore Vicariis omnia tribuimus iura, privilegia, honores 
et potestates, quibus ceteri per orbem Vicariatus Apostolici eorumque 
Praesules iure communi fruuntur et gaudent, eosque pariter iisdem ad-
stringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstringuntur. Ve
nerabilem insuper Fratrem Ioannem Bernardum Kevenhoerster, Epi
scopum titularem Camulianensem, hodiernum de Bahamas Praefectum 
Apostolicum, in primum novi erecti Vicariatus Apostolici Praesulein 
renunciamus et constituimus cum omnibus iuribus et privilegiis, oneri
bus et obligationibus pastorali huic ofiicio inhaerentibus. Quae omnia, 
uti supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iube
mus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum vero Litterarum 
transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii 
publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica dignitate vel ofiicio 
constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae hisce 
Litteris haberetur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini au
tem hanc paginam evectionis, erectionis, commissionis, statuti, conces
sionis, constitutionis, mandati et voluntatis Nostrae infringere vel ei 
contraire liceat. Si quis vero ausu temerario id attentare praesumpserit, 
indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Apostolorum Petri et Pauli 
se noverit incursurum.